










































 

                                     VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE 

 

2005ZT Siirtopuomisto \ Vipparm \ Outer boom \ Knickarm 
 

 
 
 
 
 
 

 

22



 

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE  

 

 
 

2005ZT Siirtopuomisto \ Vipparm \ Outer boom \ Knickarm 

 
23



 

                                     VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE 

 

 

2005ZT Siirtopuomisto \ Vipparm \ Outer boom \ Knickarm 

Pos. 
Pos. 
Item. 
Pos. 

Varaosanumero 
Reservdelsnr. 
Spare part# 
Teil-Nr 

Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl 
St. 
Pcs 
St 

1-46 90019582 Siirtopuomisto varusteltuna \ Vipparm kompl. \  
Outer boom, assy \ Knickarm kompl. 

 
1 

1 21039538 Siirtopuomi \ Vipparm \ Outer boom \ Knickarm 1 
2 21039547 Jatke 1 \ utskjut 1 \ extension 1 \ Ausschub1 1 
3 21039554 Jatke 2\ utskjut 1 \ extension 1 \ Ausschub 1 1 
4 28560001 Jatkeen sylinteri \ Utskjute cylinder \ Extension cylinder \  

Ausschubzylinder \ Ø 65/40 x 1200 
 
1 

5 21039564 Ketju \ Kedja \ Chain \ Kette kompl. \ 8 x 8  2 
6 21039481 HD- putki \ Hydraulrör \ Pipe \ Hydraulikrohr 4 
7 90019579 Kahmariteline \  1 
8 90019564 Liukupalan pohja \ Glidklacksbotten \ Glide pad´s botton \ 

GleitlagersBoden 
 
4 

9 21039571 Akseli \ Axel \ Pin \ Zapfen \ 40 - 174 1 
10 21038330 Akseli \ Axel \ Pin \ Zapfen \ 40 - 100 1 
11 21039482 Akseli \ Axel \ Pin \ Zapfen \ 30 - 246 1 
12 90013948 Kiinnityslaippa \   2 
13 21032283 Ketjurulla Ø 65 \ Rulle  \ Roller  \ Rolle  \ 2 
14 90012996 Holkki \ Hylsa \ Sleeve \ Achshalter \ 50/33-23 2 
15 21033259 Liukupalan kiinnitin \ Glidklackfäste \ Glide pad clamp \  

Gleitlagerbefestigung  
 
8 

16 90012248 Putken / letkunkiinnike \ Rör / Slangfäste \ Pipe / Hose 
clamp \ Rohr / Schlauchklammer 

 
3 

17 90010444 Kumilevy \ Gummiplåt \ Rubber plate  \ Gummiplatte \  
5 x 40 x 145 

 
3 

18 90019578 Liukupala \ Glidklack \ Glide pad \ Gleitlager \ 
10 x 80 x 110 

 
7 

19 90011001 Liukupala \ Glidklack \ Glide pad \ Gleitlager \ 55/21 8 
 90010744 Liukupala \ Glidklack \ Glide pad \ Gleitlager \ 55/20  

20 21038406 Liukupala \ Glidklack \ Glide pad \ Gleitlager \ 35/16 8 
21 90019573 Korotuslevy  2 
22 90019735 Säätölevy 1 \ Justeringsplatta 1 \ Shim 1 \ 

Verstellungsscheibe 1 \ (1 x 80 x 155) 
 
 

23 21039422 Säätölevy \ Justeringsplatta \ Shim \  
Verstellungsscheibe \ Ø40 

 
 

24 3100109 Liukulaakeri \ Bussning \ Bushing \ Lagerbuchse \  
PM 40 40 DX 

 
2 

25 3020105 Vetomutteri \ Dragmutter \ Coller nut \ Achsenmutter 
KM8 M40x1.5 Zn 

 
8 

26 3060092 Pidätinrengas akselille \Låsring \ Snapring \ Sprengring 
Ø 30 x 2 DIN471 

 
2 

27 3060090 Pidätinrengas akselille  \ Låsring \ Snapring \ Sprengring 
Ø 25 x 2 DIN471 

 
2 

24



 

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE  

 

2005ZT Siirtopuomisto \ Vipparm \ Outer boom \ Knickarm 

Pos. 
Pos. 
Item. 
Pos. 

Varaosanumero 
Reservdelsnr. 
Spare part# 
Teil-Nr 

Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl 
St. 
Pcs 
St 

28 3040019 Jousisokka \ Spännstift \ Roll pin \ Stift 
Ø 8 x 60 Zn DIN 1481 

2 

29 3040060 Saksisokka \ Saxprint \ Cotter pin \ Stift  Ø 3x20 Zn DIN 94 2 
30 3050003 Rasvanippa, suora \rak \ straight \ gerade \\ Smörjnippel \ 

Grease nipple \ Schmiernippel \ M8, Zn,  
 
3 

31 3010633 Kuusiokoloruuvi \ Insexkruv \ Allen hd screw \ 
Innensechskantschraube M16 x 40 DIN 7991 10.9 

 
4 

32 3010192 Kuusiokoloruuvi \ Insexkruv \ Allen hd screw \ 
Innensechskantschraube M10 x 20 DIN 912 8.8 

 
14 

33 3010258 Kuusiokoloruuvi \ Insexkruv \ Allen hd screw \ 
Innensechskantschraube M8 x 20 DIN 7991 10.9 

 
1 

34 3010523 Kuusiokoloruuvi \ Insexkruv \ Allen hd screw \ 
Innensechskantschraube M8 x 12 DIN 7991 10.9 

 
6 

35 3010598 Kuusiokoloruuvi \ Insexkruv \ Allen hd screw \ 
Innensechskantschraube M8 x 12 DIN 912 8.8 

 
10 

36 3020010 Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter \ 
M16 Zn DIN 985 

 
4 

37 3020134 Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Mutter  
M16 DIN 6330B 

 
2 

38 3020015 Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Mutter 
 M16 DIN 936 

 
2 

39 3020001 Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter \ 
M8 Zn DIN 985 

 
1 

40 3030111 Aseteltava aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlegscheibe 
M16 DIN 6319D 

 
2 

41 3030003 Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe \  
M10 Zn DIN 126 

 
14 

42 3090297 Kaksoisnippa \ Dubbelnippel \ Double nipple \  
Doppelnippel \ R1/2” 26-04000-08EP  

 
8 

43 3090300 Kontramutteri \ Mutter \ Nut \ Mutter  26-1270-08 8 
44 3130037 HD-letku \ Slang \ Hose \ Schlauch 5769-15-08/HI98-

08\5701-08, L=1500 
 
4 

45 3130357 HD-letku \ Slang \ Hose \ Schlauch 5701-08\HI98-
08\5701-08, L=1300 

 
4 

46 3130734 Suojaspiraali \ Slang skydd \ Hose cover \ Schutzschlauch \ 
Ø50 x 4.5-1150  

 
4 

 
 

25



 

 VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE 

 

2005ZT Siirtopuomiston ketju \ Kedja \ Chain \ Kette kompl. \ (8 x 8) 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

Pos. 
Pos. 
Item. 
Pos. 

Varaosanumero 
Reservdelsnr. 
Spare part# 
Teil-Nr 

Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl 
St. 
Pcs 
St 

1- 6 21039564 Ketju 8x8 \ Kedja kompl. \ Chain assy \ Kette  
1 21035386 Liitinhaarukka \ Gaffel \ Fork \ Bindegabel 1 
2 21032488 Ketjuliitin \ Länk \ Link \ Gelenk   EL400 1 
3 3190026 Levykimppuketju \ Kedjor \ Chain \ Kette  LL 1088 5/8”-1535 1 
4 3190029 Liitoslenkki LL 1088 5/8”, n:o 205 1 
5 3190023 Liitintappi \ Tapp \ Pin \ Zapfen  LL1088 5/8”, Ø 5.1-29.1 1 
6 3010587 Kuusiokolopidätinruuvi Insexlåsskruv \ Allen hd lock screw \ 

Innensechskantschraube   M6x8 8.8 DIN 916 
 
2 

26



 

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE  

 

2005Z, 2005ZT Nostosylinteri \ Lyftcylinder \ Main Lifting cylinder \ Hubzylinder 
 

Pos. 
Pos. 
Item. 
Pos. 

Varaosanumero 
Reservdelsnr. 
Spare part# 
Teil-Nr 

Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl 
St. 
Pcs 
St 

1-16 28557001 Sylinteri koottuna \ Cylinder kompl. \ Cylinder assy \ 
Hubzylinder Ø110/60x668 

1 

1 3110257 Männän tiiviste \ Tätning \ Seal \ Dichtung PDO 110/96x22,5 1 
2 3110258 O-rengas \ O-ring \ \ O- ring \ O- Ring 90 Sh 42,2x3 1 
3 3110275 O-rengas \ O-ring \ \ O- ring \ O- Ring 90 Sh 99,2x5,7 1 
4 3110274 Tukirengas Polyuret. 110/100x1,7  PU 1 
5 3110315 Varren tiiviste \ Tätning \ Seal \ Dichtung 60/75x12,5 1 
6 3110188 Luovutin \ Avstrykare \ Wiper \ Abstreifer GA60/70x7/10 1 

1-6 3110619 Tiivistesarja \ Tätningssats \ Seal kit \ Dichtungssats Ø110/60 1 
7 3020049 Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. Nut \ Sechskantmutter 

DIN 985 M 39x3 
 
1 

8 28321201 Mäntä \ Kolv \ Piston \ Kolben  1 
9 28557101 Sylinteriputki \ Cylinderrör \ Cylinder barrel \ Zylinderrohr  1 

10 28334202 Ohjari \ Styrning \ Gland \ Deckel  1 
11 28557204 Männän varsi \ Kålvstång \ Piston rod \ Kolbestange  1 
12 3050003 Voidenippa \ Smörjnippel \ Grease fitting \ Schmiernippel M8 2 
13 3100060 Nivellaakeri \ Länklager \ Spherical bearing \ Gelenklager  

GE 50 DO 
 

2 
14 3060027 Pidätinrengas \ Låsring \ Snapring \ Sprengring 

 DIN 472 Ø 75 
 
2 

15 3110042 Usit-tiiviste \ Usit- tätning \ Usit- seal \ Usit- Dichtung  
R-08 (R1/2”) 

 
2 

16 3090157 Suora putkipääte \ Anslutning \ Connector \ Ahscluß  
RAL-15 R EA 

 
2 

 

V8557001 

 

27























 

 VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE 

 

2005Z , 2005ZT  Sähkölaitteet \  Elektrisk anläggning \ Electrical equipment  \ Elektrische 
ausrüstung 

 

38



 

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE  

 

2005Z , 2005ZT  Sähkölaitteet \  Elektrisk anläggning \ Electrical equipment  \ Elektrische 
ausrüstung 

Pos. 
Pos. 
Item. 
Pos. 

Varaosanumero 
Reservdelsnr. 
Spare part# 
Teil-Nr 

Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl 
St. 
Pcs 
St 

1-22 90019208 Sähkölaitteet \ Elektrisk anläggning \Electrical equipment  \ 
Elektrische ausrüstung \  

 

1 90019206 Laitekotelo varusteltuna \ Kåpa kompl. \ Case compl. \ 
Kasten kompl. \ 

 
1 

2 90011887 Valon kiinnik\ Fäste\ Clamp\ Halteklammer\ 2 
3 3180195 Työvalo \ Arbets lamp \ Working lamp \ Arbeits lampe\ 5 
4 3180191 Poltin \ Lampa \ Lamp \ Lampe\ H3 24V/70W 5 
5 3131128 Kuminen yleisletku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ 

401-019 Ø28.6/19.4 L=2200 
 
1 

6 3090869 Letkunpidike \ Slangfäste \ Hose clamp \ Schlauchklammer \ 
LEP27 

 
1 

7 90017919 HD- putki 2, oikea  \ Hydraulrör 2  \ Pipe 2  \Hydraulikrohr 2 1 
8 3130359 HD- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ 

5701-08/HI 98C-08/5701-08 L=1600 
 
1 

9 3090019 Kaksoisnippa \ Dubbelnippel \ Double nipple \  
Doppelnippel \ R1/2“26- 04000-08  

 
1 

10 3090300 Kontramutteri \ Nut \ Nut \ Mutter\ R1/2” 26-1270-08 1 
11 3180476 Muovikaapeli \ Kabel \ Cable \ Kapel \ 2x1.5mm² L=7000 1 
12 3180476 Muovikaapeli \ Kabel \ Cable \ Kapel \ 2x1.5mm² L=1150 1 
13 3180476 Muovikaapeli \ Kabel \ Cable \ Kapel \ 2x1.5mm² L=200 1 
14 3180325 Laattapistokehylsy, eristetty \ Koppling \ Coupling \ 

Verschraubung \ 55890522, siniinen 2.5mm² 
 
2 

15 3180407 Laattapistokehylsy, eristetty \ Koppling \ Coupling \ 
Verschraubung \ 55890511, punainen 1.5mm² 

 
2 

16 3180787 Kutistejatko \ Koppling \ Coupling \ Verschraubung \ 
5555161, punainen 1.5mm² 

 
2 

17 3010062 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. Screw \ Sechskantschraube \ 
 M10x20 8.8 Zn DIN 933  

 
8 

18 3030003 Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlegsheibe \ 
M10 Zn DIN 126  

 
8 

19 3010253 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. Screw \ Sechskantschraube \ 
 M8x20 8.8 Zn DIN 933  

 
1 

20 3020001 Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. Nut \ Mutter \ 
M8 Zn DIN 985  

 
1 

21 3010404 Uraruuvi, lieriökanta \ Skruv \ Screw \ Schraube \ 
M4x20 8.8 Zn DIN84 

 
4 

22 3020093 Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. Nut \ Mutter \ 
M4 Zn DIN 985  

 
4 

 

39



 

 VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE 

 

 

2005Z , 2005ZT  Laitekotelo varusteltuna \ Kåpa kompl. \ Case compl. \ Kasten kompl. 
 

 

40



 

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE  

 

2005Z , 2005ZT  Laitekotelo varusteltuna \ Kåpa kompl. \ Case compl. \ Kasten kompl. 

Pos. 
Pos. 
Item. 
Pos. 

Varaosanumero 
Reservdelsnr. 
Spare part# 
Teil-Nr 

Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl 
St. 
Pcs 
St 

1-27 90019206 Laitekotelo varusteltuna \ Kåpa kompl. \ Case compl. \  
Kasten kompl.\ 

 
1 

1 90019207 Laitekotelo \ Kåpa \ Case \ Kasten\  1 
2 3180487 Kosketinosa \ Kontaktdel \ Contact part \ Schalterteile \ 1 
3 3180266 Painike \ Knappen \ Buttom \ Drücker 1 
4 3180749 Vipukykin \ Vippkontakt \ Knife switch \ Hebelschalter \ 1 
5 3180730 Vipukykin \ Vippkontakt \ Knife switch \ Hebelschalter \ 1 
6 3180679 Neopreenihuppu \ Täcke \ Covering \ Abdeckklappe \  U851  2 
7 3180454 DIN-kisko \ DIN- skena \ DIN-rail  \ DIN- leiste \  C-15 1 
8 3180496 Riviliitin \ Uttagsplint \ Connection strip \ Reihenklemme \ 5 
9 3180497 Päätylevy \ Koppyta  \ Back plate \ Endblech \  1 

10 3180498 Rinnakaisliitäntäkisko \ Sskena \ Rail  \ Leiste \ 1 
11 3180007 Holkkitiiviste PG-21  1 
12 3180347 Holkkitiiviste PG-16  1 
13 3180011 Vastamutteri \ Kontramutter  \ Back nut \ Gegenmutter\  PG21  1 
14 3180348 Vastamutteri \ Kontramutter  \ Back nut \ Gegenmutter\  PG16  1 
15 3180491 Kumikaapeli \ Gummikabel \ Rubber cable \ Gummikabel \ 

5x2.5mm² L=7500mm 
1 

16 3180476 Muovikaapeli \ Kabel \ Cable \ Kabel \ 2x1.5mm² L=2000mm 4 
17 3180476 Muovikaapeli \ Kabel \ Cable \ Kabel \ 2x1.5mm² L=1150mm 1 
18 3180476 Muovikaapeli \ Kabel \ Cable \ Kabel \ 2x1.5mm² L=500mm 1 
19 3180500 Johdin \ Kabel \ Cable \ Kabel \ 1x 1.5mm² L=100mm 1 
20 3180504 Päätehylsy, eristetty \ Hylsa \ Sleeve \ Hülse \  

55700250, sininen 2.5mm² 
 
3 

21 3180501 Päätehylsy, eristetty \ Hylsa \ Sleeve \ Hülse \  
55700150, punainen 1.5mm² 

 
8 

22 3180407 Laattapistokehylsy, eristetty \ Koppling \ Coupling \ 
Verschraubung \ 55890511, punainen 1.5mm² 

 
12 

23 3180450 Laattapistokehylsy \ Koppling \ Coupling \ Verschraubung \ 
5589054, keltainen 6mm² 

 
4 

24 3180787 Kutistejatko \ Koppling \ Coupling \ Verschraubung \ 
5555161, punainen 1.5mm² 

 
2 

25 3010689 Peltiruuvi \ Plåtskruv \ Self-tapping  \ Blechschraube \ Ø4.2x9 2 
26 3280524 Istuinlämmitys, valotarra \ Dekal \ Decal \ Aufkleber 1 
27 3180424 Muovisukka PVC10 L=80 1 

 

41



 

 VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE 

 

2005Z , 2005ZT  Hätä-seiskytkin \ Nödstopp \  Emergency-stop button\ Gefahrenschalter 

 
 

Pos. 
Pos. 
Item. 
Pos. 

Varaosanumero 
Reservdelsnr. 
Spare part# 
Teil-Nr 

Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl 
St. 
Pcs 
St 

1-6 90019807 Hätä-seiskytkin \ Nödstopp \  Emergency-stop button\ 
Gefahrenschalter 

 
1 

1 3180514 Hätä-seiskytkin \ Nödstopp \  Emergency-stop button\ 
Gefahrenschalter \ BX105-10 hätä-seisrasia + painike 

 
1 

2 3180080 Holkkitiiviste PG-9  1 
3 3180008 Vastamutteri \ Kontramutter  \ Back nut \ Gegenmutter\  PG9  1 
4 3180476 Muovikaapeli \ Kabel \ Cable \ Kabel \ 2x1.5mm² L=5000mm 1 
5 3180501 Päätehylsy, eristetty \ Hylsa \ Sleeve \ Hülse \  

55700150, punainen 1.5mm² 
 
2 

6 3010689 Peltiruuvi \ Plåtskruv \ Self-tapping  \ Blechschraube \ Ø4.2x9 2 
 
 
 

 

42


	sis_luetF130 uusi
	Tukijalan sylinteri \ Stödbenscylinder \ Stabilizer cylinder \  Stützfußcylinder………………….38

	2005Zspareparts 2013 03 26.pdf
	V01-12 uusi
	2005Z, 2005ZT Pääkokoonpano \ Sammansättning \ Final assembly \ Zusammensetzung

	V13-24 uusi
	2005Z, 2005ZT  Nostopuomi \ Lyftbom \ Main lifting boom \ Hubarm
	Liukupala \ Glidklack \ Glide pad \ Gleitlager \ 35x16

	V25-41_uusi




